Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1051

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 041, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO

CONCURSADO.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de Estiva Gerbi, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica DEMITIDA, a pedido, nos termos do Artigo 482, alínea ‘e’, da CLT, a contar de 07 de Fevereiro de 2025,

conforme Processo Administrativo nº 441/2025, a servidora NERCI DE FÁTIMA FERNANDES ARCANJO, matrícula

261-5, do cargo público de MERENDEIRA.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, em 07 de Fevereiro de 2025.

___________________________________________

MÁRCIO ROBERTO PAVAN

Prefeito Municipal

DECRETO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1051

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 042, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE DEMISSÃO DE EMPREGADO PÚBLICO

CONCURSADO.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de Estiva Gerbi, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º. Fica DEMITIDA, a pedido, nos termos do Artigo 482, alínea ‘e’, da CLT, a contar de 07 de Fevereiro de 2025,

conforme Processo Administrativo nº 442/2025, a servidora  BRUNA BURATIN, matrícula 11734-4, do cargo público

de PSICÓLOGA.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, em 07 de Fevereiro de 2025.

___________________________________________

MÁRCIO ROBERTO PAVAN

Prefeito Municipal

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1051

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E PLANEJAMENTO

A Secretaria Municipal de Obras e Planejamento, através do Setor de Fiscalização da Prefeitura Municipal de Estiva

Gerbi, vem, através deste edital, notificar os senhores proprietários dos imóveis abaixo relacionados que, de acordo

com Lei Municipal nº 111 de 1994 (Código de Posturas), terão o prazo de 15 (quinze) dias, contados desta publicação,

para a limpeza dos imóveis e/ou terrenos particulares. O não cumprimento desta notificação acarretará em medidas

previstas em lei.

O presente edital se faz necessário pela não localização dos senhores proprietários via correio, ou por se encontrarem

em lugar incerto e não sabido.

Proprietário Notificação nº Cadastro Imóvel

ALESSANDRO DE OLIVEIRA BARBOSA 239 NE. 61.14.13.31

MARIA ALICE ALVES MACIEL 194 NE. 61.14.25.04

JULIO CESAR CAETANO FELTRAN 215 NE. 61.14.09.24

SONIA AP. BROTO COELHO E OUTROS 003 NO. 61.16.13.08

LUIZ ANTONIO DIAS 041 NE. 61.09.02.08

LUCAS ANTONIO DE MARCHI 112 NO. 51.07.20.02

MARCOS BELMONT MOTA 217 NE. 61.14.10.07

RAFAEL DE OLIVEIRA BAIÃO 108 NO. 51.06.16.46

RAFAEL DE OLIVEIRA BAIÃO 109 NO. 51.06.16.47

RAFAEL DE OLIVEIRA BAIÃO 110 NO. 51.06.16.48

ROSA CRISTINA MASCARO 091 NO. 51.07.20.35

VANDO CORREA LIMA 151 NE. 61.14.07.38

CELSO HENRIQUE D. OLIVEIRA 052 NO. 61.07.01.07

TIAGO BARROS CUNHA 149 NE. 61.14.07.36

EDITAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1051

Estiva gerbi 07 de fevereiro de 2025

ROSEVALDO TOLEDO

Secretário Municipal de Obras e Planejamento

HEITOR CORRÊA DUTRA

Agente fiscal de postura

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1051

ERRATA

Referente a Publicação da chamada do processo Seletivo de Títulos 001/2025 do PEB - II Matemática,

publicado no dia 06 de Fevereiro de 2025, retifica conforme classificação final do dia 29 de Janeiro de 2025

pela ordem correta.

CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

 Convoca os classificados abaixo relacionados, para preenchimento de vaga frente a sua classificação no PROCESSO SELETIVO DE

TITULOS 001/2025. Deverá comparecer no dia 11 DE FEVEREIRO DE 2025 as 08:00h, Local: CENTRO EDUCACIONAL ALBERTO DE

SOUZA , Localizado na Avenida Ângelo Zanco, 823 - bairro – Jd NOVA ESTIVA - Estiva Gerbi SP O não comparecimento no horário,

data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato

classificado.

PEB – II - MATEMATICA

Nº 01 – CLAY RICHARD RODRIGUES

Nº 02 – KELLEN CRISTINE FONTES RIBEIRO

Nº 03 – SILVANA RODRIGUES RABELO DE ANDRADE

Nº 04 – RAFAEL MUNIZ BARBOSA

Nº 05 – LUCAS FERNANDO BOVELONI

Publique-se e afixe-se

  Estiva Gerbi, 07 de Fevereiro de 2025.

Daiane Cristina Batista

Agente Administrativa

RECURSOS HUMANOS

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1051

SUBSÍDIO DE TRANSPORTE ESCOLAR

1º SEMESTRE DE 2025

ESTUDANTES HABILITADOS

ALMIR VIEIRA FILHO

ANA CLARA MUNHOZ CANDIL

ANA JÚLIA ZANCHETTA

ANA LAURA BRAMBILA

ANA LAURA MARQUES EMBOAVA

ANA LAURA XAVIER

ANNA CLARA RIBEIRO MIOSSI GONÇALVES

ARIANE DIAS DE SOUZA

BEATRIZ STEFANIE PIRES

BIANCA PAVIN MONTEIRO

BIANCA ZANCO NICOLETTI

BRUNA LUANE BELTRAMI HENRIQUE

BRUNA PAVIN MONTEIRO

BYANKA OLIVEIRA DOS SANTOS

CAMILA DE ALMEIDA VIANA

CAROLINE RODRIGUES MARQUES

CATHERINE RIBEIRO SABINÔ

CAUÃ RIBEIRO VAZ DE LIMA

CLARA TONIETI

SUBSÍDIO DE TRANSPORTE ESCOLAR

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1051

DAVID DORIGON VAROLA

DERIK DOS ANJOS ALVES LEITE

EDUARDA GABRIELY DE SOUZA ALVES

EDUARDO TONIETTI DOS SANTOS

ELOÁH ALVES GONÇALO

EMANUEL ARAÚJO SILVA

ESTEFANIA LANZI QUINTILIANO

ÉVELLYN VITÓRIÁ ALVES

FERNANDO ROBERTO PANCIERI

GABRIEL LEONELLO AMORIM

GABRIEL RODRIGUES FERRARI

GABRIELA BATISTA DIEGUES PELEGRINE

GABRIELLY OLIVEIRA DA SILVA

GIOVANA CRISTINA DÁ SILVA

GIOVANA DA ROCHA MARTINS

GLEYCE TEIXEIRA DE AVILA

GUILHERME DORNELES NATTI

HELOISA BURSE FERNANDES DA SILVA

IAN RIBEIRO CAMARGO

IGOR TADEU PIRES FERBANI

ISABELA ZONARO DIAS FLORES

ISABELLY ROSA DA SILVA

JOAO PAULO FURLAN DA SILVA

JOÃO PAULO PIGHI RIBEIRO

JOÃO VICTOR MITESTAINER DOS SANTOS

JULIA CRISTINA ALVES MARQUES

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1051

JULIA VITORIA PIERINA

JULIANA CAROLINA DA SILVA

KAREN CRISTINA DA COSTA

KARLA ROBERTA FERREIRA DE FREITAS

KÉTERLY POLIANA MARTINS

LIGIA MARIA PINTON VITA

LIVIA ZANCO DE SOUZA

LUCAS LEMOS DE OLIVEIRA

LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA

MAELLY GOMES

MARIA ANTÔNIA BURSE ZUCHINALLI

MARIA CLARA DO NASCIMENTO

MARIA CLARA MENDONÇA

MARIA EDUARDA DE SOUZA

MARIA ELISA RODRIGUES PICHITELI

MARIA LAURA ABREU FERREIRA

MARIA LAURA TEOCHI

MARINA MARQUES DE SOUZA

MARIANE RODRIGUES ANSELMO CANDIDO

MATHEUS DE BRITO LIMA

MIGUEL MOREIRA GRILO

MIGUEL TALLES SILVA SOUSA

MILENA CAROLINE MENDONÇA

NADIA DE LOVATTO

NARA GABRIELI TREVISAN

NATHALYA FELIZ BUENO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1051

NICOLAS DEFENDE AVELINO DA SILVA

NICOLAS ROGERIO ABREU

NICOLLY YUMI YAMAGUCHI DA SILYA

NYCKÉSHELEI CAVENAGHI FERNANDES

OTAVIO GABRIEL FERREIRA NOGUEIRA

OTÁVIO HENRIQUE EMBOAVA

OTÁVIO HENRIQUE URBANO

PALOMA MOREIRA

PIETRA BIANCA LEÃO

RAFAEL RODRIGUES FERRARI

RAFAELA DE FÁTIMA DA SILVA

RAFAELA GIOVANA RODRIGUES

RAISSA MARIA LIMA MARTINS

RANANDA BATISTA BUENO VENDITO

SOFIA LOPES EUGENIO

STEFANY EDUARDA AMORIM SILVA

THAIS BENTO SANT'ANA

THIAGO HENRIQUE BIZIN

TOMAS NOGUEIRA DA SILVA

VINÍCIUS ROCHA MACHADO

VITOR CAUA LEAO AMANCIO

VITÓRIA CÁSSIA BARROS DOS SANTOS

VITORIA DE LUCENA NEGRI

VITORIA LETICIA LEONEL COSTA

YASMIN VITAL RECHE

YSADORA PALLASCH

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1051

ESTUDANTES INABILITADOS

ALMIR RODRIGO DA SILVA FILHO

ANA CLARA CAPRA

ATHOS DE CARVALHO

BEATRIZ CRISTINA MONTEIRO DE CARVALHO

BIANCA STÉFANY OLIVEIRA FELICIO

BRENDA MARQUES FERNANDES

BRUNO MIGUEL TIBERIO GOMES

BRUNO ZANCO ARCANJO

CAUÃ TEIXEIRA

EDUARDO SILVEIRA DOS SANTOS

GIOVANA BROTO DE SOUZA

GIOVANA GABRIELY CUSTODIO

GIOVANE DE OLIVEIRA PEREIRA

GISELE OLIVEIRA DOS SANTOS

GUSTAVO NICOLETTI RODRIGUES

ISABELA ONGARO

JOSÉ FELIPE EMBOAVA GALLIS

KARINE FIGUEIREDO

KAYNAN CORTEZ LOVATO

KELVYN CORTEZ LOVATO

KETHLEEN SOHIA DE CARVALHO

KIMBERLY RAISSA CAMARGO DE OLIVEIRA

LARA ZONARO GIUDILLI

LARISSA APARECIDA DA CUNHA GUERERO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1051

LAURA MATHEUS

LEONARDO COSTA

LEONARDO HENRIQUE BARBOSA COLLA

LEONE DE SANTANA PALERMO

LETÍCIA BATISTA MACEDO

LORENZO MARQUES LUPPI

LUCAS DE CASTILHO RODRIGUES

LUCAS DOS REIS ALVES MOREIRA

MARCELA MACEDO DE ANDRADE

MARIA CLARA LOPES GONÇALVES

MARIA CLARA RIBEIRO GINEZZI

MARIA EDUARDA AVILES ROSIM

MARIA EDUARDA BONFIM DE OLIVEIRA PEREIRA

MARIA EDUARDA FERNANDES

MARIA EDUARDA FERRAZ MADRUGA

MARIA GABRIELA RODRIGUES DE PAULA

MARIA LUÍSA AVILES ROSIM

MARIA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA

MATEUS OTAVIO OBOLI

MATHEUS HENRIQUE DE FREITAS CAVENAGHI

MATHEUS MARQUES CIRILO

MIRELLA SILVA VIEIRA

NATÁLIA CRISTINA TONIETI

NATALIA VITORIA PLACIDIO DA SILVA

OCTÁVIO AUGUSTO RIBEIRO MARTINS

OTÁVIO AUGUSTO FERREIRA

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1051

PAULA EDUARDA DOS SANTOS TOMÉ

PAULO HENRIQUE MOREIRA DE SOUSA

PEDRO HENRIQUE FERREIRA ZANCO

PEDRO HENRIQUE LOPES DA SILVA

PEDRO HENRIQUE MARQUES

RAFAEL ANTONY PINAFI

RAFAEL BONON BASSO

RAFAEL DE CARVALHO REDOSCHI

RAYSSA MARIA DE SOUZA BUENO

REBECA MORAES DIAS DA SILVA

REINALDO LUIS GUEDES JUNIOR

RENATA POLIDORO DE OLIVEIRA

ROSANE MARÇAL DA COSTA PEREIRA

STHÉFANY CAMILE DE ALENCAR

THAIRES CAROLINA PEREIRA SALVI

VICTOR HUGO CAVENAGHI

VINICIUS ZANCO ARCANJO

VITORIA ANDRADE VIEIRA

VITORIA BATISTA RIBEIRO ROSA

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1051

INFORMAMOS QUE ALGUNS ESTUDANTES ESTÃO NA LISTA DE INABILITADOS DEVIDO AUSÊNCIA DE

CONTA BANCÁRIA NO BANCO DO BRASIL CONFORME:

EDITAL DO SUBSÍDIO DO TRANSPORTE ESCOLAR

Art 9º. (...)

VI – indicar conta bancária de titularidade do Requerente no Banco do Brasil, para recebimento do auxílio, podendo ser

conta corrente ou poupança.

PARA MAIS INFORMAÇÕES COMPARECER OU ENTRAR EM CONTATO COM A SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO:

(19) 3868-6141

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DE DADOS BANCÁRIOS DE CONTA BANCÁRIA DO BANCO DO

BRASIL, DOCUMENTOS FALTANTES E INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA

HABILITAÇÃO/INABILITAÇÃO:

11/02/2025

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 – Ano  IX Edição 1051

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE